Podlozka 9 Washer Scheibe 150536 - 2
21 - |Sroub M8x70 Bolt Schraube 51309201095 |- 1
20 | NE [Stitek vyrobni ANV-200 Label Schild - 3003200 103 1
19 - [Mafice M12 Nuf Muftter 106531 - 2
18 - [Matice M10 Nut Sechskantmutter 106529 - 4
9 17 - [Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 2
16 - |Podlozka 12 Washer Unterlegscheibe 106532 - 2
15 - |[Podlozka 10 Washer Federring 106530 - 4
14 - |Podlozka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 1
13 - |Sroub M12x30 Bolt Schraube 51309203770 |- 2
12 - |Sroub M10x25 Bolt Schraube 51309900035 |- 12
11 - |Sroub M10x20 Bolt Schraube 51309900029 |- 8
10 - |Sroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 1
9 - [Svorka lanka DUPLEX 4mm Clamp Hefteisen 51354321003 |- 2
8 - |Lano brzdy ANV-350 Brake cable Seilbremse 118543 - 1
7 - |Pero sedacky Spring Feder 118585 32 0 9740 005 1
6 Kolo 16x4.00-8 HR Z-17 Wheel Rad - 2 0032 00 097 2
5 - |Sedacka Golden svarenec The seat weldment Der Sitz Schweil - 2 0032 00 066 1
4 - |Oj svarenec Oj weldment Oj SchweiB - 2 0032 00 093 1
3 | NE [Korba valnik Hunan Flatbed trailers Tieflader - 2 0045 00 088 1
2 | NE [Ndprava uplnd Remedy complete Abhilfe komplette - 2 0032 00 0920 1
1 NE [Pdater Spine RUcken - 2 0032 01 032 1
Poz.| ND N&zev - Rozmér Tifle (EN) Name (DE) Obj.C Cislo dilu Ks
Ndzev: ,
Cislo dilu: Ndhradni dil: Obj. &islo: 4475
1 0032 00 079 N E Datum vytvoreni: 5. dubna 2017




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 3)
	Detailní pohled B (1 : 5)
	Detailní pohled C (1 : 3)


